c Dugdale, Mou. Angl. iv. 153. Ex orig. in Domo Gapituli Westm. asservato. William Polley was

abbot of Walden in 1294. He succeeded John Fering, as tenth abbot, in 1285, and died in 1304.

B
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sui tenuerunt quendam visum per annum de tcnentibus suis in praedicta villa de Enefeld capiendo

de eisdem emendas assisas panis et cervisise fractal tantum. Et dicunt quod pra3dictus abbas nee

aliquis prsedecessorum suorum ibidem liabuerunt pillorium nee tumberellum ad judicia de hujus-

modi transgressionibus faciendis. Et similiter dicunt quod ballivi Comitis Hertford, et Essex, et

antecessorum ipsius comitis ceperunt et adhuc capiunt amerciamenta de sanguine et hutes. levato

et aliis quaa ad visum pertinent de tenentibus ejusdem abbatis in Enefeld et venit ibidem ad

visum ipsius Comitis et ibi liujusmodi contra pacem facta prrcsentant et ibidem amerciati sunt.

Et quia convictum est quod praedictus abbas non liabuit ad visum suum prsesentationes de liujus-

modi factis nee emendas hide pertinentes, et idem abbas clamat ea qiue ad visum pertinent. Cons,

est quod prsedictus abbas in misericordia. rot. 38 d.

Abbot Pentelowe's chartulary likewise contains several charters and other

documents relating to the parishes both of North aud South Minims. With the

exception of Ernulphus de MandevilleV charter concerning the church of South

Minims, they are arranged consecutively
b under the heading of " South Mymmes

et North Mymmes." There is nothing, it is true, to indicate any direct connec-

tion between the two parishes, nor indeed to show precisely what interest the

abbey of Walden had in North Minims. The deeds relating to North Minims

come first in order, and from the last of these it might be gathered that the lands

of Gerardswyk and Mayhewesgrove, to which they all refer, formed part of the

endowment of the chantry chapel of St. Catharine, and that the abbot of Walden

paid rent for the same. The charters in question occur in the following order :

—

Carta Matildis fit Roberti rncator' de mymmes de crofta tre uoca't crofta mathei
1

concess. Philippo fit Osberti.

Sciant presentes et futuri qd Ego Matildis filia Koberti mcatoris do mymes dedi concessi et

liac p'senti carta confirmaui Philippo filio Osebti totam illam crofta tre cum ptinent in villa do

Nortlnnymes que appelat crofta Mathei que uidelicet crofta jacet inter dnicam tram meam et

terrain que fuit Gerardi Parmentar et abuttat sup tram Radulphi frat's {3sbiti. Tenend et bud